PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  25 »  ноября   2010 года                                                                 № 583
                г.Лянтор

Об осуществлении операций со средствами
от предпринимательской и иной, приносящей

доход деятельности на счетах, открытых

в учреждениях Банка России

органам Федерального казначейства

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.04.2007 года № 63-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и проведении в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации» и в соответствии с Соглашением о проведении и учёте на лицевом счёте бюджета операций со средствами, полученными участниками бюджетного процесса  муниципального образования  городского поселения Лянтор от  приносящей доход деятельности, заключенного между Отделением по г. Сургуту и Сургутскому району Управления Федерального казначейства  по Ханты-Мансийскому автономному  округу -  Югре  и  муниципальным образованием городское поселение Лянтор:

1. Осуществлять  учёт операций со средствами от предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности, на счетах органов Федерального казначейства, открытых в подразделениях расчётной сети Банка России с учётом положений бюджетного законодательства Российской Федерации.

 1.1. Средства, полученные от предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности, подлежат зачислению на счёт Управления Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, открытый в Расчетно-кассовом центре г. Ханты – Мансийск на основании заключенного договора банковского счета на балансовом счёте № 40703 «Счёта негосударственных организаций. Некоммерческие организации» с признаком «1» в четырнадцатом разряде номера счёта.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления бюджетного учёта и отчётности (главного бухгалтера) Зеленскую Л.В.

Глава городского поселения Лянтор                                                  В.В.Алёшин

PAGE

_1231677643.unknown